
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR

KORÇË
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në

Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce

Adresa Shetitore “Fan S. Noli” Korce

Tel/Fax 08224 2674

E-mail spitali_korce@yahoo.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per propozime” – prokurim me mjete elektronike
pune.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rehabilitim i godines se urgjences spitalore,
Spitali Korce”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-84711-09-04-2018

5. Fondi limit 1,919,933 (njemilion e nenteqind e nentembedhjete mije e nenteqind e tridhjete e
tre) leke pa TVSH, ose 2,303,919 (dymilion e treqind e tremije e nenteqind e nentembedhjete)
leke me TVSH, vënë në dispozicion nga te ardhurat e Spitalit Korce.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 dite nga neneshkrimi i
kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 17.09.2018,
ora 12:00, Në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 17.09.2018, ora
12:00, Në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al

[Titullari i autoritetit kontraktor]
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_____________
Ardit KONOMI


